

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas

Secretaria de Educação, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer

Registro de Preços Eletrônico - 023/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Arroz Beneficiado, tipo 1, embalagem plástica contendo de 01kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:46:12	BOM DE GOSTO	BOM DE GOSTO	67.500	4,30	R\$ 290.250,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:30:53	KG	SEPÉ	67.500	5,98	R\$ 403.650,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	ARROZ	REALENGO	67.500	8,59	R\$ 579.825,00	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:19:15	Alimentação Humana	Rio Balsas	67.500	4,80	R\$ 324.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:56:25	MAIORAL	MAIORAL	67.500	6,70	R\$ 452.250,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:15:20	DOIS IRMAOS	DOIS IRMAOS	67.500	3,09	R\$ 208.575,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:12	PAINHO	PAINHO	67.500	5,73	R\$ 386.775,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	painho	painho	67.500	6,15	R\$ 415.125,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:08:57	Arroz Beneficiado, tipo 1	BOM GOSTO	67.500	3,74	R\$ 252.450,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:32:18	Arroz Beneficiado, tipo 1, embalagem plá	sabor	67.500	5,49	R\$ 370.575,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	painho	painho	67.500	10,00	R\$ 675.000,00	Sim

0002 - Arroz Beneficiado, tipo 1, embalagem plástica contendo de 01kg, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:46:28	BOM DE GOSTO	BOM DE GOSTO	22.500	4,30	R\$ 96.750,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:31:04	KG	SEPÉ	22.500	5,98	R\$ 134.550,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	ARROZ	REALENGO	22.500	8,59	R\$ 193.275,00	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:20:10	Alimentação Humana	Rio Balsas	22.500	4,80	R\$ 108.000,00	Sim



FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:56:29	MAIORAL	MAIORAL	22.500	6,70	R\$ 150.750,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:16:02	DOIS IRMAOS	DOIS IRMAOS	22.500	3,09	R\$ 69.525,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:12	PAINHO	PAINHO	22.500	5,73	R\$ 128.925,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	painho	painho	22.500	6,15	R\$ 138.375,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:09:37	Arroz Beneficiado, tipo 1	BOM GOSTO	22.500	3,74	R\$ 84.150,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:32:43	Arroz Beneficiado, tipo 1, embalagem plá	sabor	22.500	5,49	R\$ 123.525,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	painho	painho	22.500	10,00	R\$ 225.000,00	Sim

0003 - Mistura para mingau sabor tradicional cremogema, embalagem de 200g. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Embalagem Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:47:57	MAIZENA	MAIZENA	4.000	3,25	R\$ 13.000,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:31:27	200G	MAISENA	4.000	6,00	R\$ 24.000,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	MINGAU	MAISENA	4.000	8,60	R\$ 34.400,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:56:34	MAIZENA	MAIZENA	4.000	5,72	R\$ 22.880,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:17:05	NESTLE	NESTLE	4.000	2,39	R\$ 9.560,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	MAISENA	MAISENA	4.000	6,60	R\$ 26.400,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	maisena	maisena	4.000	5,90	R\$ 23.600,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:10:22	Mistura para mingau	CREMOGEMA	4.000	4,00	R\$ 16.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:33:44	Mistura para mingau sabor tradicional cr	MAIZENA	4.000	5,50	R\$ 22.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	sustentare	sustentare	4.000	100,00	R\$ 400.000,00	Sim

0004 - Extrato de Tomate concentrado, embalagem de sachê com 190g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:48:20	QUERO	QUERO	33.750	2,25	R\$ 75.937,50	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:31:50	190G	BONARE	33.750	2,25	R\$ 75.937,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	EXTRATO DE TOMATE	QUERO	33.750	7,90	R\$ 266.625,00	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:23:29	Alimentação Humana	Bonare	33.750	9,87	R\$ 333.112,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:56:36	FUGINI	FUGINI	33.750	2,59	R\$ 87.412,50	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:17:35	FUGINI	FUGINI	33.750	1,64	R\$ 55.350,00	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:02:21	190G	PALMEIRON	33.750	3,17	R\$ 106.987,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	FUGINI	FUGINI	33.750	1,67	R\$ 56.362,50	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	bonare	bonare	33.750	3,30	R\$ 111.375,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:11:12	Extrato de Tomate concentrado	XAVANTE	33.750	2,94	R\$ 99.225,00	Sim



JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001- 69	08/06/2022 - 22:34:49	extrato de Tomate concentrado, embalagem	bonare	33.750	4,50	R\$ 151.875,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	09/06/2022 - 08:54:27	elefante	elefante	33.750	10,00	R\$ 337.500,00	Sim

0005 - Extrato de Tomate concentrado, embalagem de sachê com 190g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001- 60	07/06/2022 - 17:48:57	QUERO	QUERO	11.250	2,25	R\$ 25.312,50	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001- 68	08/06/2022 - 10:32:13	190G	BONARE	11.250	2,25	R\$ 25.312,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001- 41	08/06/2022 - 10:56:50	EXTRATO DE TOMATE	QUERO	11.250	7,90	R\$ 88.875,00	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001- 64	08/06/2022 - 14:23:27	Alimentação Humana	Bonare	11.250	9,87	R\$ 111.037,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001- 52	08/06/2022 - 14:56:39	FUGINI	FUGINI	11.250	2,59	R\$ 29.137,50	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001- 25	08/06/2022 - 15:17:56	FUGINI	FUGINI	11.250	1,64	R\$ 18.450,00	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001- 61	08/06/2022 - 16:02:39	190G	PALMEIRON	11.250	3,17	R\$ 35.662,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001- 54	08/06/2022 - 17:07:13	FUGINI	FUGINI	11.250	1,67	R\$ 18.787,50	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001- 57	08/06/2022 - 18:52:38	bonare	bonare	11.250	3,30	R\$ 37.125,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001- 41	08/06/2022 - 20:11:55	Extrato de Tomate concentrado	XAVANTE	11.250	2,94	R\$ 33.075,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001- 69	08/06/2022 - 22:35:19	Extrato de Tomate concentrado, embalagem	bonare	11.250	4,50	R\$ 50.625,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	09/06/2022 - 08:54:27	elefante	elefante	11.250	10,00	R\$ 112.500,00	Sim

0006 - Feijão Cariquinha, tipo 1, classe cores, novo, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001- 60	07/06/2022 - 17:49:40	COELHO	COELHO	33.750	6,20	R\$ 209.250,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001- 68	08/06/2022 - 10:32:37	KG	DONA DÊ	33.750	10,48	R\$ 353.700,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001- 41	08/06/2022 - 10:56:50	FEIJÃO	EDU	33.750	9,49	R\$ 320.287,50	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001- 64	08/06/2022 - 14:23:20	Alimentação Humana	Dona Dê	33.750	11,18	R\$ 377.325,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001- 52	08/06/2022 - 14:56:42	DA CASA	DA CASA	33.750	14,04	R\$ 473.850,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001- 25	08/06/2022 - 15:18:28	TIA DORA	TIA DORA	33.750	4,47	R\$ 150.862,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001- 54	08/06/2022 - 17:07:13	TIO GÊ	TIO GÊ	33.750	10,20	R\$ 344.250,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001- 57	08/06/2022 - 18:52:38	tia dora	tia dora	33.750	9,90	R\$ 334.125,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001- 41	08/06/2022 - 20:12:40	Feijão Cariquinha, tipo 1	DONA DÊ	33.750	8,49	R\$ 286.537,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001- 69	08/06/2022 - 22:36:03	Feijão Cariquinha, tipo 1, classe cores	dona de	33.750	10,00	R\$ 337.500,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	09/06/2022 - 08:54:27	Tip jorge	Tip jorge	33.750	9,00	R\$ 303.750,00	Sim

0007 - Feijão Cariquinha, tipo 1, classe cores, novo, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:50:00	COELHO	COELHO	11.250	6,20	R\$ 69.750,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:33:15	KG	DONA DÊ	11.250	10,48	R\$ 117.900,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	FEIJÃO	EDU	11.250	9,49	R\$ 106.762,50	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:23:58	Alimentação Humana	Dona Dê	11.250	11,18	R\$ 125.775,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:56:48	DA CASA	DA CASA	11.250	14,04	R\$ 157.950,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:19:48	TIA DORA	TIA DORA	11.250	4,47	R\$ 50.287,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	TIO GÊ	TIO GÊ	11.250	10,20	R\$ 114.750,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	tia dora	tia dora	11.250	9,90	R\$ 111.375,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:13:27	Feijão Carioquinha, tipo 1	DONA DÊ	11.250	8,49	R\$ 95.512,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:36:33	Feijão Carioquinha, tipo 1, classe cores	dona de	11.250	10,00	R\$ 112.500,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	Tip jorge	Tip jorge	11.250	9,00	R\$ 101.250,00	Sim

0008 - Feijão sempre verde, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:50:33	COELHO	COELHO	33.750	7,25	R\$ 244.687,50	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:33:35	KG	IDEAL	33.750	11,83	R\$ 399.262,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	FEIJÃO	EDU	33.750	7,66	R\$ 258.525,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:56:46	TIO CHICO	TIO CHICO	33.750	7,93	R\$ 267.637,50	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:20:14	TIA DORA	TIA DORA	33.750	5,18	R\$ 174.825,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	TIO GÊ	TIO GÊ	33.750	12,10	R\$ 408.375,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	kicaldo	kicaldo	33.750	9,80	R\$ 330.750,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:14:15	Feijão sempre verde	KICALDO	33.750	9,99	R\$ 337.162,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:37:22	Feijão sempre verde, com identificação d	dona de	33.750	12,00	R\$ 405.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	Tip jorge	Tip jorge	33.750	9,00	R\$ 303.750,00	Sim

0009 - Feijão sempre verde, com identificação do produto, marca do fabricante. Pacote de 01kg em fardo com 30 kg, com prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:50:59	COELHO	COELHO	11.250	7,25	R\$ 81.562,50	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:33:48	KG	IDEAL	11.250	11,83	R\$ 133.087,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	FEIJÃO	EDU	11.250	7,66	R\$ 86.175,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:56:51	TIO CHICO	TIO CHICO	11.250	7,93	R\$ 89.212,50	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:20:40	TIA DORA	TIA DORA	11.250	5,18	R\$ 58.275,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	TIO GÊ	TIO GÊ	11.250	12,10	R\$ 136.125,00	Sim



L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	kicaldo	kicaldo	11.250	9,80	R\$ 110.250,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:15:02	Feijão sempre verde	KICALDO	11.250	9,99	R\$ 112.387,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:37:57	Feijão sempre verde, com identificação d	ideal	11.250	12,00	R\$ 135.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	Tip jorge	Tip jorge	11.250	9,00	R\$ 101.250,00	Sim

0010 - Flocão de Milho, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:51:26	KIFLOCAO	KIFLOCAO	33.750	2,40	R\$ 81.000,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:34:18	500G	NORDESTINO	33.750	2,83	R\$ 95.512,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	MASSA DE CUSCUZ	MARATA	33.750	6,34	R\$ 213.975,00	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:24:48	Alimentação Humana	Bellsabor	33.750	3,00	R\$ 101.250,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:56:54	BONOMILHO	BONOMILHO	33.750	2,59	R\$ 87.412,50	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:21:20	KI FLOCAO	KI FLOCAO	33.750	1,75	R\$ 59.062,50	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:03:26	PCT 500G	BEL SABOR	33.750	3,49	R\$ 117.787,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	33.750	3,00	R\$ 101.250,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	kiflocao	kiflocao	33.750	2,90	R\$ 97.875,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:16:09	Flocão de Milho	MARATÁ	33.750	2,11	R\$ 71.212,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:38:23	Flocão de Milho, embalagem com 500g, ide	kiflocao	33.750	4,50	R\$ 151.875,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	piaui milho	piaui milho	33.750	6,00	R\$ 202.500,00	Sim

0011 - Flocão de Milho, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:52:02	KIFLOCAO	KIFLOCAO	11.250	2,40	R\$ 27.000,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:34:38	500G	NORDESTINO	11.250	2,83	R\$ 31.837,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	MASSA DE CUSCUZ	MARATA	11.250	6,34	R\$ 71.325,00	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:25:16	Alimentação Humana	Bellsabor	11.250	3,00	R\$ 33.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 14:57:52	BONOMILHO	BONOMILHO	11.250	2,59	R\$ 29.137,50	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:22:03	KI FLOCAO	KI FLOCAO	11.250	1,75	R\$ 19.687,50	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:03:48	pct 500g	BEL SABOR	11.250	3,49	R\$ 39.262,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	11.250	3,00	R\$ 33.750,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	kiflocao	kiflocao	11.250	2,90	R\$ 32.625,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:16:51	Flocão de Milho	MARATÁ	11.250	2,11	R\$ 23.737,50	Sim



JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001- 69	08/06/2022 - 22:39:02	Flocão de Milho, embalagem com 500g, ide	kiflocac	11.250	4,50	R\$ 50.625,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	09/06/2022 - 08:54:27	piaui milho	piaui milho	11.250	6,00	R\$ 67.500,00	Sim

0012 - Leite em pó Integral, pacote de 200g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001- 60	07/06/2022 - 17:52:28	ITALAC	ITALAC	33.750	4,80	R\$ 162.000,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001- 68	08/06/2022 - 10:34:58	200G	ELEGÊ	33.750	8,83	R\$ 298.012,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001- 41	08/06/2022 - 10:56:50	LEITE	ITAMBE	33.750	9,67	R\$ 326.362,50	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001- 64	08/06/2022 - 14:25:38	Alimentação Humana	Italac	33.750	9,80	R\$ 330.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001- 52	08/06/2022 - 15:02:30	BETANIA	BETANIA	33.750	8,31	R\$ 280.462,50	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001- 25	08/06/2022 - 15:22:24	TIROL	TIROL	33.750	3,44	R\$ 116.100,00	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001- 61	08/06/2022 - 16:09:50	PCT 200G	CCGL	33.750	8,38	R\$ 282.825,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001- 54	08/06/2022 - 17:07:13	SOBERANO	SOBERANO	33.750	6,80	R\$ 229.500,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001- 57	08/06/2022 - 18:52:38	leitbom	leitbom	33.750	7,85	R\$ 264.937,50	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001- 41	08/06/2022 - 20:17:37	Leite em pó Integral, pacote de 200g	LEITE BOM	33.750	6,50	R\$ 219.375,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001- 69	08/06/2022 - 22:39:37	Leite em pó Integral, pacote de 200g, id	CCGL	33.750	10,00	R\$ 337.500,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	09/06/2022 - 08:54:27	italac	italac	33.750	10,00	R\$ 337.500,00	Sim

0013 - Leite em pó Integral, pacote de 200g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001- 60	07/06/2022 - 17:52:45	ITALAC	ITALAC	11.250	4,80	R\$ 54.000,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001- 68	08/06/2022 - 10:35:10	200G	ELEGÊ	11.250	8,83	R\$ 99.337,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001- 41	08/06/2022 - 10:56:50	LEITE	ITAMBE	11.250	9,67	R\$ 108.787,50	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001- 64	08/06/2022 - 14:25:59	Alimentação Humana	Italac	11.250	9,80	R\$ 110.250,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001- 52	08/06/2022 - 15:02:40	BETANIA	BETANIA	11.250	8,31	R\$ 93.487,50	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001- 25	08/06/2022 - 15:22:47	TIROL	TIROL	11.250	3,44	R\$ 38.700,00	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001- 61	08/06/2022 - 16:04:21	PCT 200G	CCGL	11.250	8,38	R\$ 94.275,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001- 54	08/06/2022 - 17:07:13	SOBERANO	SOBERANO	11.250	6,80	R\$ 76.500,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001- 57	08/06/2022 - 18:52:38	leitbom	leitbom	11.250	7,85	R\$ 88.312,50	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001- 41	08/06/2022 - 20:18:10	Leite em pó Integral	LEITE BOM	11.250	6,50	R\$ 73.125,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001- 69	08/06/2022 - 22:39:57	Leite em pó Integral, pacote de 200g, id	CCGL	11.250	10,00	R\$ 112.500,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	09/06/2022 - 08:54:27	italac	italac	11.250	10,00	R\$ 112.500,00	Sim



0014 - Leite em pó zero lactose, lata de 300g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:53:35	ITALAC	ITALAC	2.000	17,25	R\$ 34.500,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:35:34	300G	ITAMBÉ	2.000	24,73	R\$ 49.460,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	LEITE	MOLICO	2.000	38,99	R\$ 77.980,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:02:42	SUPRA SOY	SUPRA SOY	2.000	32,49	R\$ 64.980,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:23:09	TIROL	TIROL	2.000	12,43	R\$ 24.860,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	SUPRA SOY	SUPRA SOY	2.000	31,80	R\$ 63.600,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	nestle	nestle	2.000	33,00	R\$ 66.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:18:55	Leite em pó zero lactose	LEITE NINHO	2.000	20,00	R\$ 40.000,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:41:48	Leite em pó zero lactose, lata de 300g.	soy	2.000	65,00	R\$ 130.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	italac	italac	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim

0015 - Macarrão espaguete sêmola/semolina, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:54:15	ESTRELA	ESTRELA	33.750	2,90	R\$ 97.875,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:35:54	500G	BRANDINI	33.750	4,63	R\$ 156.262,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	MACARRÃO	FORTALEZA	33.750	5,78	R\$ 195.075,00	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:27:00	Alimentação Humana	Petyan	33.750	4,50	R\$ 151.875,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:02:45	PURISSIMA	PURISSIMA	33.750	6,18	R\$ 208.575,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:23:33	MAC GOSTOSO	MAC GOSTOSO	33.750	2,07	R\$ 69.862,50	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:04:55	PCT 500G	PURISSIMO	33.750	5,42	R\$ 182.925,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	POTY	POTY	33.750	4,50	R\$ 151.875,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	brandini	brandini	33.750	4,00	R\$ 135.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:19:42	Macarrão espaguete	GOSTOSO	33.750	3,99	R\$ 134.662,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:42:09	Macarrão espaguete sêmola/semolina, emba	Poty	33.750	5,00	R\$ 168.750,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	estrela	estrela	33.750	8,00	R\$ 270.000,00	Sim

0016 - Macarrão espaguete sêmola/semolina, embalagem com 500g, identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:54:38	ESTRELA	ESTRELA	11.250	2,90	R\$ 32.625,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:36:14	500G	BRANDINI	11.250	4,63	R\$ 52.087,50	Sim



MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	MACARRÃO	FORTALEZA	11.250	5,78	R\$ 65.025,00	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:27:19	Alimentação Humana	Petyan	11.250	4,50	R\$ 50.625,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:02:48	PURISSIMA	PURISSIMA	11.250	6,18	R\$ 69.525,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:24:00	MAC GOSTOSO	MAC GOSTOSO	11.250	2,07	R\$ 23.287,50	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:05:15	PCT 500G	PURISSIMO	11.250	5,42	R\$ 60.975,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	POTY	POTY	11.250	4,50	R\$ 50.625,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	brandini	brandini	11.250	4,00	R\$ 45.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:20:07	Macarrão espaguete	GOSTOSO	11.250	3,99	R\$ 44.887,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:42:35	Macarrão espaguete sêmola/semolina, emba	Poty	11.250	5,00	R\$ 56.250,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	estrela	estrela	11.250	8,00	R\$ 90.000,00	Sim

0017 - Sardinha em Óleo, lata de 125g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:55:08	PALMEIRA	PALMEIRA	33.750	3,50	R\$ 118.125,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:36:30	125G	PESCADOR	33.750	5,98	R\$ 201.825,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	SARDINHA	PALMEIRA	33.750	6,17	R\$ 208.237,50	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:27:42	Alimentação Humana	Robinson Crusoe	33.750	5,00	R\$ 168.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:02:51	PALMEIRA	PALMEIRA	33.750	6,44	R\$ 217.350,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:24:26	88	88	33.750	2,51	R\$ 84.712,50	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:06:03	LATA 125G	SOLARE	33.750	6,22	R\$ 209.925,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	PESCADOR LAGE	PESCADOR LAGE	33.750	5,19	R\$ 175.162,50	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	pescador	pescador	33.750	5,50	R\$ 185.625,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:20:44	Sardinha em Óleo	PALMEIRA	33.750	4,99	R\$ 168.412,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:43:20	Sardinha em Óleo, lata de 125g, com iden	PESCADOR	33.750	6,50	R\$ 219.375,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	88	88	33.750	10,00	R\$ 337.500,00	Sim

0018 - Sardinha em Óleo, lata de 125g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:55:28	PALMEIRA	PALMEIRA	11.250	3,50	R\$ 39.375,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:36:45	125G	PESCADOR	11.250	5,98	R\$ 67.275,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	SARDINHA	PALMEIRA	11.250	6,17	R\$ 69.412,50	Sim
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	08/06/2022 - 14:28:25	Alimentação Humana	Robinson Crusoe	11.250	5,00	R\$ 56.250,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:02:53	PALMEIRA	PALMEIRA	11.250	6,44	R\$ 72.450,00	Sim



L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:24:51	88	88	11.250	2,51	R\$ 28.237,50	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:06:20	LATA 125G	SOLARE	11.250	6,22	R\$ 69.975,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	PESCADOR LAGE	PESCADOR LAGE	11.250	5,19	R\$ 58.387,50	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	pescador	pescador	11.250	5,50	R\$ 61.875,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:21:11	Sardinha em Óleo	PALMEIRA	11.250	4,99	R\$ 56.137,50	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:43:43	Sardinha em Óleo, lata de 125g, com iden	PESCADOR	11.250	6,50	R\$ 73.125,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	88	88	11.250	10,00	R\$ 112.500,00	Sim

0019 - Seleta de legumes, lata 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses e peso líquido, com prazo de validade do produto. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:55:56	QUERO	QUERO	20.000	2,70	R\$ 54.000,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:37:06	125G	PESCADOR	20.000	5,98	R\$ 119.600,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	ENLATADO	QUERO	20.000	8,56	R\$ 171.200,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:02:56	STELLA	STELLA	20.000	3,11	R\$ 62.200,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:25:12	QUERO	QUERO	20.000	1,94	R\$ 38.800,00	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:06:54	LATA 200G	ODERIC	20.000	4,98	R\$ 99.600,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	QUERO	QUERO	20.000	6,30	R\$ 126.000,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	oderich	oderich	20.000	4,85	R\$ 97.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:21:43	Seleta de legumes	QUERO	20.000	3,19	R\$ 63.800,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	propria	propria	20.000	100,00	R\$ 2.000.000,00	Sim

0020 - Carne bovina in natura, tipo corte: acém, apresentação: moída, estado de conservação: congelada. Embalagem plástica, peso líquido de 500g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:56:22	IN NATURA	IN NATURA	11.250	17,00	R\$ 191.250,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:37:38	500G	FORTE BOI	11.250	23,83	R\$ 268.087,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	CARNE	IN NATURA	11.250	37,43	R\$ 421.087,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:02:59	FORTBOI	FORTBOI	11.250	11,66	R\$ 131.175,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:25:39	FRIBOI	FRIBOI	11.250	12,13	R\$ 136.462,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	FRIGOL	FRIGOL	11.250	19,50	R\$ 219.375,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	fortboi	fortboi	11.250	22,00	R\$ 247.500,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:26:16	Carne bovina	FORTBOI	11.250	7,88	R\$ 88.650,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:45:27	Carne bovina in natura, tipo corte: acém	fortboi	11.250	25,00	R\$ 281.250,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	frigotil	frigotil	11.250	100,00	R\$ 1.125.000,00	Sim



0021 - Carne bovina in natura, tipo corte: acém, apresentação: moída, estado de conservação: congelada. Embalagem plástica, peso líquido de 500g, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:56:56	IN NATURA	IN NATURA	3.750	17,00	R\$ 63.750,00	Sim
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	08/06/2022 - 10:37:56	500G	FORTE BOI	3.750	23,83	R\$ 89.362,50	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	CARNE	IN NATURA	3.750	37,43	R\$ 140.362,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:04:21	FORTBOI	FORTBOI	3.750	11,66	R\$ 43.725,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:26:23	FRIBOI	FRIBOI	3.750	12,13	R\$ 45.487,50	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	FRIGOL	FRIGOL	3.750	19,50	R\$ 73.125,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	fortboi	fortboi	3.750	22,00	R\$ 82.500,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:23:29	Carne bovina	FORTBOI	3.750	7,88	R\$ 29.550,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:46:10	Carne bovina in natura, tipo corte: acém	fortboi	3.750	25,00	R\$ 93.750,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	frigotil	frigotil	3.750	100,00	R\$ 375.000,00	Sim

0022 - Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: coxa e sobrecoxa, apresentação: inteiro, estado de conservação: congelado, em embalagem plástica ou filme PVC transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e suas características organolépticas. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:57:23	IN NATURA	IN NATURA	15.000	9,00	R\$ 135.000,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	CARNE	SEARA	15.000	21,45	R\$ 321.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:04:24	JAGUAR	JAGUAR	15.000	14,29	R\$ 214.350,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:26:45	FRIBOI	FRIBOI	15.000	9,05	R\$ 135.750,00	Sim
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:07:45	KG	AMERICANO	15.000	15,00	R\$ 225.000,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	FRIATO	FRIATO	15.000	18,20	R\$ 273.000,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	LAR	LAR	15.000	14,60	R\$ 219.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:24:18	Carne de ave	FRIGOCHAVES	15.000	14,63	R\$ 219.450,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:47:00	Carne de ave in natura, tipo animal: fra	CARER	15.000	22,00	R\$ 330.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	frigotil	frigotil	15.000	100,00	R\$ 1.500.000,00	Sim

0023 - Carne de ave in natura, tipo animal: frango, tipo corte: coxa e sobrecoxa, apresentação: inteiro, estado de conservação: congelado, em embalagem plástica ou filme PVC transparente, contendo identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e suas características organolépticas. (AMOSTRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	07/06/2022 - 17:57:40	IN NATURA	IN NATURA	5.000	9,00	R\$ 45.000,00	Sim
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	08/06/2022 - 10:56:50	CARNE	SEARA	5.000	21,45	R\$ 107.250,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	08/06/2022 - 15:04:27	JAGUAR	JAGUAR	5.000	14,29	R\$ 71.450,00	Sim
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	08/06/2022 - 15:27:09	FRIBOI	FRIBOI	5.000	9,05	R\$ 45.250,00	Sim



J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	08/06/2022 - 16:07:58	KG	AMERICANO	5.000	15,00	R\$ 75.000,00	Sim
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	08/06/2022 - 17:07:13	FRIATO	FRIATO	5.000	18,20	R\$ 91.000,00	Sim
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	08/06/2022 - 18:52:38	LAR	LAR	5.000	14,60	R\$ 73.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	08/06/2022 - 20:24:48	Carne de ave in natura	FRIGOCHAVES	5.000	14,63	R\$ 73.150,00	Sim
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	08/06/2022 - 22:47:27	Carne de ave in natura, tipo animal: fra	CARER	5.000	22,00	R\$ 110.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	09/06/2022 - 08:54:27	frigoril	frigoril	5.000	100,00	R\$ 500.000,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
L. H. C. SOARES LTDA	10.513.552/0001-57	60 dias
EULALIO GUIMARAES MOTTA NETO	31.701.920/0001-60	60 dias
F A S M SERVICE EIRELI	36.965.115/0001-68	60 dias
GSR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	36.845.825/0001-54	60 dias
J R RUBIM CIA LTDA	28.843.517/0001-61	60 dias
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	60 dias
L F M TORRES AVILA	38.264.264/0001-25	60 dias
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	60 dias
MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	20.628.085/0001-64	60 dias
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	90 dias
JOSE ANGEFSON PATRICK PEREIRA SOUSA	11.453.113/0001-69	60 dias
MERCADINHO MAYTHA E CIA LTDA	11.991.799/0001-41	60 dias

Fornecedores divulgados.

Igor Mario Cutrim dos santos
Pregoeiro

Antonio Pinheiro e Silva
Apoio

